Of. G.P. nº 435/2003                                       Sorriso-MT, 23 de Setembro de 2003

Senhor Prefeito,

REF. VOSSO OFÍCIO GAPRE Nº 731/2003

A Câmara Municipal de Sorriso neste ato, representada pelo seu Presidente Senhor Alei Fernandes, vem por meio deste, reencaminhar ao Poder Executivo Municipal a PROPOSTA PARA O ORÇAMENTO DESTA CASA DE LEIS PARA O PERIODO DE 2004, com o objetivo de incluí-la na LOA/2004 (Lei Orçamentária Anual 2004).

Outrossim, informamos que esta Casa reencaminha a proposta supracitada com base legal no Parecer nº 215/2003 - CJ da União das Câmaras Municipais do Estado de Mato Grosso –UCMMAT datado de 19 de setembro de 2003, de autoria do Consultor Jurídico Dr. João Carlos Schnitzer, bem como, os Acórdãos 1773/2001, 1238/2003, 965/2002, 1581/2001, os quais, seguem em anexo.

Sendo o que temos para o momento, externamos votos de consideração.

Atenciosamente,

Alei Fernandes

Presidente

Exmo. Sr.

José Domingos Fraga Filho

DD. Prefeito Municipal de Sorriso